Martinum Garces, ville Ayore, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Ludovicum Sala, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Templi, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Martinum Sanxez, loci de Batea, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Bernardi Aulesa, Valencie.

Paschasium Celma, loci de Cugullada, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Olesa, beneficiatum in ecclesia Templi, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Sancium Tortosa, beneficiatum in ecclesia loci d'Albayda, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Anthonium Manyes, loci de Vilanova diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Gabrielem Vilanova, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Guillermi Bordell, eiusdem loci.

Fratrem Salvatorem Tarroga, monasterii Sancti Agustini, Valencie.

Fratrem Gabrielem Raymundi, monasterii fratrum minorum, civitatis Valencie.

Fratrem Johannem Armelles, monasterii de Portaceli, ordinis cartusiensis, diocesis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Egidium Ferdinandi, fratrem ordinis Sancti Jacobi Uclensis, de licencia venerabilis prioris eiusdem ordinis, qui eum misit examinatum, et intitulum ad titulum sui ordinis.

Petrum Gondisalvi, de Valle Olivarum, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Garcie, de Salmeron, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

¶^{63v} Johannem Martini, de Salmeron, diocesis Conchensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Alfonsum de Carrion, diocesis Palatinensis, de licencia sui custodi, qui eum misit examinatum et sufficientem.

Johannem Eximini, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis Conchensis,³²⁸ de licencia sui diocesani, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Johannem Ferrarii, monasterii fratrum minorum, civitatis Valencie.

Franciscum Pereç, beneficiatum in ecclesia Sancti Andree, civitatis Valencie.

Bartholomeum Abbat, ville d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Fratrem Johannem Venrelli, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Die iovis intitulata octava mensis aprilis anni predicti prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Franciscum d'Alago, filium venerabilis Anthonii d'Alago,³²⁹ iurisperiti, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.